



**YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ**  
**SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ**

**DERS ÖĞRETİM PLANI**

Dersin Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Dersin Türü (Z/S)	T+U+L (Saat/Hafta)	Kredi	AKTS	Eğitim Dili
SIY112	Siyaset Bilimine Giriş I	1	Z	3+0+0	3	4	Türkçe

**DERS BİLGİLERİ**

<b>Dersin Katalog Tanımı (İçeriği)</b>	Siyasetin tanımı, siyaset biliminde yer alan temel kavram ve yaklaşımlar, ideolojiler, siyaset biliminin ortaya çıkışı ve bir bilim dalı haline nasıl geldiği konular dersin içeriğini oluşturur.
<b>Dersin Amacı</b>	Dersin amacı, diğer sosyal bilim disiplinleriyle ilişkisi içinde siyaset biliminin sınırlarını ortaya koymak ve öğrencilerin disiplinin temel kavramlarını içselleştirmesini sağlamaktır.
<b>Dersin Seviyesi</b>	Lisans
<b>Dersin Öğretim Dili</b>	Türkçe
<b>Öğretim Yöntemi</b>	(X) Örgün ( ) Uzaktan ( ) Karma/Hibrit
<b>Dersi Yürüten Öğretim Elemanları</b>	Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Pınar ÖZMEN
<b>Dersin Ön Koşulu Ders(ler)i</b>	Yok
<b>Dersin Öğrenme Çıktıları</b>	1. Siyaset bilimine ait temel kavramları tanımlar. 2. Siyasal örgütlenmenin temel özelliklerini açıklar. 3. Siyasal kurumları ve faaliyetleri bilir.

**DERS İÇERİĞİ**

Hafta	Teori	Uygulama/Laboratuvar
1	Dersin tanıtımı	
2	Siyasetin tanımı	
3	İktidar, otorite ve meşruiyet kavramları	
4	Devlet ve egemenlik kavramı	
5	Devlet ve egemenlik kavramı (devam)	
6	İdeoloji ve siyasal ideolojilerin ortaya çıkışı	
7	Siyasal ideolojiler	
8	Siyasal ideolojiler (devam)	
9	Devlet ve hükümet sistemleri	
10	Siyasal katılma	
11	Siyasal partilerin doğuşu ve parti tipolojileri	
12	Siyasal parti sistemleri ve parlamentolar	
13	Kamuoyu ve baskı grubu	
14	Genel değerlendirme	
15	Final Sınavı	

**Dersin Öğrenme Kaynakları**

1. Andrew Heywood - Siyaset
2. Gökhan Atılğan, E. Attila Aytekin – Siyaset Bilimi

**DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ**

Dönem İçi Çalışma Etkinlikleri	Sayısı	Katkısı
Ödev	1	10
Uygulama	0	0
Forum/ Tartışma Uygulaması	1	5
Kısa sınav (Quiz)	3	15
Dönemiçi Çalışmaların Yarıyıl Başarıya Oranı (%)		%30
Finalin Başarıya Oranı (%)		%70
Toplam		%100

**DERS İŞ YÜKÜ TABLOSU**

Etkinlik	Toplam Hafta Sayısı	Süre (Haftalık Saat)	Toplam İş Yüğü
Teori	13	3	39
Uygulama			
Forum/ Tartışma Uygulaması	4	1	4
Okuma	10	4	40
İnternet Taraması, Kütüphane Çalışması	10	1	10
Materyal Tasarlama, Uygulama			
Rapor Hazırlama	1	3	3
Sunu Hazırlama			
Sunum			
Final Sınavı	1	2	2
Final Sınavına Hazırlık	1	8	8
Diğer (Belirtiniz: ... ..)			
Toplam İş Yüğü			106
Toplam İş Yüğü / 25 (s)			4,24
Dersin AKTS Kredisi			≅4

Not: Dersin iş yükü tablosu öğretim elemanı tarafından ders özelinde belirlenecektir.

**PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI KATKI DÜZEYLERİ**

No	Program Öğrenme Çıktıları	1	2	3	4	5
1	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanıyla ilgili temel kavramları, varsayımları, yöntemleri ve sorunları anlayabilme.					X
2	Kamu yönetimini ilgilendiren iktisat, işletme, muhasebe, uluslararası ilişkiler ve hukuk gibi diğer disiplinlerle ilgili bilgi sahibi olma.		X			
3	Türkiye'nin siyasal, toplumsal ve ekonomik yapısını biçimlendiren veya etkileyen olayları anlama, yorumlama konusunda bilgi ve yetenek sahibi olma.			X		
4	Merkezi ve yerel idareler başta olmak üzere yönetsel değişimleri takip etme, kavrama ve analiz etme.			X		
5	Yönetim bilimi ve kentleşmeye ilişkin teorik bilgi düzeyine erişir, mevzuata ilişkin uygulamaları ise takip etme, kavrama ve karşılaştırma.		X			
6	Kaymakamlık, idari yargı hakimliği, müfettişlik veya uzman yardımcılığı gibi meslek dallarında kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarında çalışabilmek için mesleki yetkinlik kazanma.			X		
7	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında ulusal ve uluslararası projelerdeki ekip çalışması içinde yer alabilecek bilgi ve birikime sahip			X		

	olma.					
8	Yönetim bilimi, siyaset bilimi, sosyoloji, hukuk bilimleri, kentleşme ve çevre politikaları alanlarında teorik ve pratik açıdan mesleki uzmanlık ve beceriye sahip olma.				X	
9	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanındaki temel kavramları, tarihsel ve güncel gelişmeleri küresel, ulusal, bölgesel düzeylerde ve Türkiye özelinde öğrenme.			X		
10	Farklı ülkelerin yönetim yapılarını ve yönetim sistemlerindeki gelişmeleri analiz edebilme.			X		
11	Türkiye ve dünyada yaşanan siyasi olayları analiz etme yeteneğine sahip olma.			X		
12	Kamu hukuku, özel hukuk, yargı sistemi ve Türk anayasal düzeninin temel özellikleri ve gelişimi hakkında bilgi sahibi olma.	X				
13	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında çeşitli bilimsel etkinliklere katılma.			X		
14	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket edebilme, kazandığı bilgi ve becerileri çalışma ve sosyal hayatında uygulayabilme.			X		
15	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile ilgili yazılı ve görsel kaynaklara ulaşma, mevzuatı analiz etme ve yorumlama becerisine sahip olma.			X		
16	İnsan hak ve özgürlükleri, demokrasi, yurttaşlık, sosyal adalet, kamu hizmeti ve kamu yararı, tarihi-kültürel değerlerin korunması, çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında gerekli bilince sahip olma.			X		
17	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, ulusal ve uluslararası düzeyde, çağdaş gelişmeleri, yaklaşımları, temel sorunları bilme.			X		
18	Türkiye'nin siyasal, yönetsel, toplumsal ve hukuki yapısının özelliklerini bilme.			X		

Bozok